



EUROVIA CS, a.s.  
Národní 138/10  
110 00 Praha 1

IČ: 45274924

Váš dopis značky/ze dne

Naše č.j.

Vyřizuje

Praha  
31.7.2018

**Objednávka č. 315/2018**

Městská část Praha-Libuš u Vás na základě předložené cenové nabídky ze dne 9.7.2018, která je nedílnou součástí této objednávky, objednává:

- vybourání a rozebrání stávajících živičných a betonových povrchů a povrchů ze zámkové dlažby na pozemku parc.č. 290/1 v k.ú. Písnice,
- zhotovení nových povrchů komunikací pro pěší pokládkou nové zámkové dlažby tl. 60 mm včetně osazení obrubníků na pozemku parc.č. 290/1 v k.ú. Písnice.

Zakázka bude realizována současně s rekonstrukcí komunikace Libušská v k.ú. Písnice.

Záruční lhůta na stavební práce je 36 měsíců

**Cena: 186 149,61 Kč bez DPH**

Mgr. Jiří Koubek  
starosta MČ Praha-Libuš



Bankovní spojení  
ČS a.s. Praha 4  
č.ú. 200061349/0800  
IČO 00231142  
DIČ CZ 00231142

tel. 261 711 380  
244 471 876  
261 711 384  
fax: 261 711 364

www.praha-libus.cz  
starosta@praha-libus.cz

pracoviště: Libušská 35, 142 00 Praha 4

**EUROVIA®**  
VINEK

EUROVIA CS, a.s.  
Stěpáný závod oblast Čechy střed  
vod Praha západ, K. Hájům 946  
150 00 Praha 5 - Smíchov



# ROZPOČET

**Stavba:** Úprava náměstí

**Objekt:**

**Místo:**

**Datum:** 09.07.2018

**Objednavatel:**

**Projektant:**

**Zhotovitel:** Eurovia CS a.s.

**Zpracovatel:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							
HSV - Práce a dodávky HSV							
12 - Zemní práce							
1	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	155,000	14,74	2 284,70
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							
2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	155,000	145,37	22 532,35
58 - Komunikace - ostatní							
3	K	634911123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m	119,000	260,15	71 833,59
4	M	592173140	dlažba zámková tl. 6 cm přírodní	kus	124,950	151,58	30 957,85
5	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	62,000	278,55	17 270,10
6	M	592173140	obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm	kus	65,100	71,67	4 665,72
96 - Bourání konstrukcí							
7	K	113107222	Odstranění podkladu živičného tl. 100mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	224,000	119,00	112 031,32
8	K	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	50,000	82,31	26 656,00
							4 115,50

9	K	113154264	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	67,000	61,65	4 130,55
10	K	113202111	Vytrhání obrub záhonových	m	201,000	32,36	6 504,36
11	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	19,000	87,50	1 662,50
12	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	122,930	52,34	6 434,16
13	K	997221551	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km asfalty	t	122,930	105,88	13 015,83
			vybouraný beton				
14	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů asfalty	t	1 106,370	14,11	15 610,88
			vybouraný beton				
15	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) asfalty	t	58,240	447,70	26 074,05
16	K	997221845	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) betony	t	64,690	121,00	7 827,49